



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000221079271

开票日期: 2024年10月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣液</td><td>清新型</td><td>瓶</td><td>40</td><td>34.9026548672566</td><td>1396.11</td><td>13%</td><td>181.49</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>4层</td><td>箱</td><td>40</td><td>48.8938053097345</td><td>1955.75</td><td>13%</td><td>254.25</td></tr><tr><td>*乳制品*牛奶</td><td>250ml*10盒</td><td>箱</td><td>40</td><td>51.5486725663717</td><td>2061.95</td><td>13%</td><td>268.05</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>本香</td><td>瓶</td><td>40</td><td>97.2660550458716</td><td>3890.64</td><td>9%</td><td>350.16</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>5kg</td><td>袋</td><td>40</td><td>100.8073394495413</td><td>4032.29</td><td>9%</td><td>362.91</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>35</td><td>17.283185840708</td><td>604.91</td><td>13%</td><td>78.64</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13941.65</td><td></td><td>¥1495.50</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*洗涤剂*洗衣液	清新型	瓶	40	34.9026548672566	1396.11	13%	181.49	*纸制品*面巾纸	4层	箱	40	48.8938053097345	1955.75	13%	254.25	*乳制品*牛奶	250ml*10盒	箱	40	51.5486725663717	2061.95	13%	268.05	*植物油*菜籽油	本香	瓶	40	97.2660550458716	3890.64	9%	350.16	*谷物加工品*大米	5kg	袋	40	100.8073394495413	4032.29	9%	362.91	*纸制品*复印纸	A型	包	35	17.283185840708	604.91	13%	78.64	合 计					¥13941.65		¥1495.50
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*洗涤剂*洗衣液	清新型	瓶	40	34.9026548672566	1396.11	13%	181.49																																																																	
*纸制品*面巾纸	4层	箱	40	48.8938053097345	1955.75	13%	254.25																																																																	
*乳制品*牛奶	250ml*10盒	箱	40	51.5486725663717	2061.95	13%	268.05																																																																	
*植物油*菜籽油	本香	瓶	40	97.2660550458716	3890.64	9%	350.16																																																																	
*谷物加工品*大米	5kg	袋	40	100.8073394495413	4032.29	9%	362.91																																																																	
*纸制品*复印纸	A型	包	35	17.283185840708	604.91	13%	78.64																																																																	
合 计					¥13941.65		¥1495.50																																																																	
价税合计（大写）			⊗壹万伍仟肆佰叁拾柒圆壹角伍分			（小写）¥15437.15																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																							

开票人: 张荟赞

下载次数: 1